
EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 5,0 64,5

2 125 Marina Oexle 1008225 LK 5B D Keens Little Jewel 32111 S QH 16 4,0 58,5

3 93 Hannes Winter 1001725 LK 4B BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 25 3,0 46,5

4 13 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 11 2,0 42,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Tobias Wolfer 40412 LK 2A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 13 5,0 0,0

2 105 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 7 4,0 0,0

3 2 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 20 3,0 0,0

4 14 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 2,0 0,0

5 72 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 21:55 Seite 2 von 51



EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 5,0 72,5

2 24 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 4,0 63,0

2 136 Gina Müller 1005034 LK 5A D Beau von Klinkmolen 1008369 S Shet 15 4,0 63,0

4 36 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 2,0 58,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 135 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D Be my hotroddin only 1008276 W QH 4 5,0 6,7

2 57 Olivia Awani 40821 LK 5B BAWÜ D BQ My Radical Mac 35784 S QH 7 4,0 6,7

3 68 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D Salome 1008247 S TI 13 3,0 6,6

4 18 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 8 2,0 6,4

5 1 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 1,0 6,3

5 67 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D The Red Jersey 1008266 W QH 5 1,0 6,3
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 5,0 69,0

2 68 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D Salome 1008247 S TI 13 4,0 63,5

3 38 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 18 3,0 63,0

4 3 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 2,0 62,5

4 106 Magdalena Zech 1007649 LK 4B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 21 2,0 62,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 4 5,0 65,0

2 10 Laura Pianezzola 29710 LK 1A BAWÜ D Zip Talk To Cash 1002766 W PH 7 4,0 64,5

3 101 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 3,0 62,5

4 100 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 2,0 61,0

5 29 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 7 1,0 58,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sabrina Froese 26257 LK 3A BAWÜ D Lancelot O Lena 34869 W QH 14 6,0 65,5

2 140 Annabel Böhler 27682 LK 3A BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 15 5,0 64,5

3 81 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 16 4,0 64,0

4 116 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 10 3,0 63,0

5 126 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 2,0 62,5

6 109 Tabea Luise
Honstetter

12445 LK 3A BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 16 1,0 56,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 21:55 Seite 7 von 51



EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Emma Hierlemann 1009942 LK 5B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 8 5,0 68,0

2 34 Leonie Paulina Kaiser 1006463 LK 5B BAWÜ D Lover-Boy 7 1008166 W PinPo 17 4,0 62,5

3 20 Ronja Prinz 1006391 LK 5B BAWÜ D Whysper 1008112 S Hal 15 3,0 61,5

4 33 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 2,0 54,0

5 67 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D The Red Jersey 1008266 W QH 5 1,0 35,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 7,0 69,5

2 50 Lara Wohlgezogen 1010220 LK 4A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 8 6,0 68,0

3 82 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 15 5,0 67,5

4 114 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 12 4,0 66,5

5 28 Karin Walz-Mager 40140 LK 4A BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 3,0 66,0

6 26 Anna-Lena Scholz 1001390 LK 4A BAWÜ D Vaquero 1008122 W S 16 2,0 65,5

6 36 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 2,0 65,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 7,0 69,0

2 114 Nina Riekert 35879 LK 4A BAWÜ D Dressed By MDS Pingo 1006455 W QH 12 6,0 66,5

3 28 Karin Walz-Mager 40140 LK 4A BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 5,0 65,5

4 78 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 4,0 64,5

4 79 Benjamin Weiß 1009093 LK 5A D Amstress-Q 1006917 W Hal 13 4,0 64,5

6 82 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 15 2,0 62,5

7 50 Lara Wohlgezogen 1010220 LK 4A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 8 1,0 62,0

7 24 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Pleasure (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Leonie Semmler 1010054 LK 4B BAWÜ D AF Magnetic Snap 1008007 W QH 6 5,0 0,0

2 106 Magdalena Zech 1007649 LK 4B BAY D Enterprise Easter 22496 W QH 21 4,0 0,0

3 3 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 3,0 0,0

4 68 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D Salome 1008247 S TI 13 2,0 0,0

5 65 Nadine Maximiliane
Hoffmann

1009016 LK 4B BAWÜ D Bacara 1006924 S DR 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 4 6,0 73,0

2 110 Melanie  Zepf 1010581 LK 5A D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 20 5,0 69,0

3 27 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 4,0 68,5

4 91 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 25 3,0 66,5

5 26 Anna-Lena Scholz 1001390 LK 4A BAWÜ D Vaquero 1008122 W S 16 2,0 63,5

5 24 Nina Schrade 1003761 LK 4A BAWÜ D AMAZING BE AECH 1006835 S QH 10 2,0 63,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 11 5,0 0,0

2 25 Elena Schorpp 26086 LK 1A BAWÜ D Copperscotch Pearcy 1003197 W QH 4 4,0 0,0

3 2 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 20 3,0 0,0

4 71 Diana Greiter 29055 LK 2A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 2,0 0,0

5 10 Laura Pianezzola 29710 LK 1A BAWÜ D Zip Talk To Cash 1002766 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 69,5

2 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 11 4,0 66,0

3 27 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 3,0 64,0

4 8 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 2,0 62,0

5 29 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 7 1,0 58,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 5,0 64,0

2 134 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D You are my lucky one 1008275 W QH 7 4,0 62,5

3 123 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D Miss Famous Star 36868 S QH 13 3,0 60,0

4 72 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 2,0 58,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D Miss Famous Star 36868 S QH 13 5,0 68,5

2 63 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 4,0 67,5

3 39 Melanie Huber 1001846 LK 3B BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 3,0 66,5

4 8 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 2,0 61,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Juna Leineweber 1008110 LK 5B D Elieyo 1006286 W Han 12 5,0 0,0

2 13 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 11 4,0 0,0

3 32 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 3,0 0,0

4 77 Magdalena Honstetter 1006187 LK 5B BAWÜ D Keens Little Jewel 32111 S QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Erwachsene (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 5A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 7 5,0 63,5

2 53 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 22 4,0 61,5

3 110 Melanie  Zepf 1010581 LK 5A D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 20 3,0 60,5

4 113 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A D Cayenne 1008246 W Württ 15 2,0 45,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 11 5,0 70,0

2 91 Jessica-Maria Winter 3142 LK 2A BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 25 4,0 68,0

3 2 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 20 3,0 57,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 31 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 21 5,0 69,0

2 79 Benjamin Weiß 1009093 LK 5A D Amstress-Q 1006917 W Hal 13 4,0 66,5

3 119 Marita Schucker 27328 LK 5A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 7 3,0 65,0

4 15 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 2,0 59,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Janina Sophie Schütz 39263 LK 1A BAWÜ D Zip Invest Chip 35569 W QH 11 5,0 81,0

2 71 Diana Greiter 29055 LK 2A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 4,0 71,5

3 2 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 20 3,0 71,0

4 10 Laura Pianezzola 29710 LK 1A BAWÜ D Zip Talk To Cash 1002766 W PH 7 2,0 58,0

5 14 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 1,0 48,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 4,0 74,5

2 7 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 3,0 72,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 105 Stefanie Zech 14522 LK 1A BAY D Oban on the rocks 1003499 W QH 7 5,0 71,0

2 72 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 4,0 70,5

3 2 Viktoria Petz 27665 LK 1A BAWÜ D Miss Glo Freckles 23187 S QH 20 3,0 70,0

4 45 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 13 2,0 68,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Annabel Böhler 27682 LK 3A BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 15 7,0 68,5

2 101 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 6,0 68,0

3 4 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 5,0 67,5

4 49 Sandra Lindemann 20954 LK 3A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 22 4,0 67,0

5 81 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 16 3,0 66,5

6 100 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 2,0 63,5

7 46 Maya Burger 34913 LK 3A BAWÜ D OW Katie Shining Gun 33397 S QH 8 1,0 61,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Pia Waizenegger 1007717 LK 4B BAWÜ D Lino 1006427 W F 10 5,0 63,5

2 117 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D CFR Stella Lucy 1007823 S QH 13 4,0 60,0

3 56 Naemi Luisa Herwig 1008165 LK 4B BAWÜ D Cats Trashy Gun 1002982 S PHS 7 3,0 56,5

4 38 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 18 2,0 54,0

5 65 Nadine Maximiliane
Hoffmann

1009016 LK 4B BAWÜ D Bacara 1006924 S DR 22 1,0 53,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 5,0 67,0

2 51 Leonie Semmler 1010054 LK 4B BAWÜ D AF Magnetic Snap 1008007 W QH 6 4,0 66,5

3 5 Romina  Kopp 1008990 LK 4A BAWÜ D RC Peppys Luke 1006859 W QH 9 3,0 65,5

4 50 Lara Wohlgezogen 1010220 LK 4A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 8 2,0 64,5

5 38 Kiara-Maria Deuring 1007342 LK 4B BAWÜ AT Boy 225 1004900 W PH 18 1,0 63,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Bianca Meusel 1003112 LK 4A BAY D Smart Gunnerlicious 1005269 W QH/PH 7 7,0 0,0

2 117 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D CFR Stella Lucy 1007823 S QH 13 6,0 0,0

3 82 Saskia Fluhr 1006691 LK 4A BAWÜ AT Huslin Two Boot 1005308 W PH 15 5,0 0,0

4 51 Leonie Semmler 1010054 LK 4B BAWÜ D AF Magnetic Snap 1008007 W QH 6 4,0 0,0

5 102 Annika Stöckle 35606 LK 4A BAWÜ D La Amanecida Sorpresa 1008335 S CR 23 3,0 0,0

6 28 Karin Walz-Mager 40140 LK 4A BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 2,0 0,0

7 36 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Katrin Strähle 1010258 LK 5A D Carinio 1005207 W CR 13 5,0 0,0

2 31 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 21 4,0 0,0

3 16 Mathias Molnar 1001982 LK 5A D Mi Bandido 36353 W CR 10 3,0 0,0

4 119 Marita Schucker 27328 LK 5A BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 7 2,0 0,0

5 97 Natalie Sonntag 1011125 LK 5A D Corazon HS 1008331 S CR 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 10 6,0 73,0

2 126 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 5,0 72,0

3 87 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 18 4,0 71,0

4 134 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D You are my lucky one 1008275 W QH 7 3,0 68,5

5 81 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 16 2,0 67,5

6 84 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 16 1,0 63,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Erwachsene (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 5A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 7 5,0 0,0

2 110 Melanie  Zepf 1010581 LK 5A D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 20 4,0 0,0

3 53 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 22 3,0 0,0

4 141 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A D Mr. Peppy Chex 1008034 W QH 14 2,0 0,0

5 95 Gina Müller 1005034 LK 5A D Dunja Blue Fairbars 1002992 S PH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Ranch Riding (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Emma Hierlemann 1009942 LK 5B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 8 5,0 67,5

2 34 Leonie Paulina Kaiser 1006463 LK 5B BAWÜ D Lover-Boy 7 1008166 W PinPo 17 4,0 64,5

3 18 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 8 3,0 64,0

4 33 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 2,0 63,5

5 67 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D The Red Jersey 1008266 W QH 5 1,0 54,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Getränke-Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 6,0 0,0

2 101 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 5,0 0,0

3 31 Nadja Isabell Fellinger 1008754 LK 5A BAWÜ D Gizmo 1006690 W LW 21 4,0 0,0

4 12 Paulina Salibrici 1003940 LK 5B D BQ My Radical Mac 35784 S QH 7 3,0 0,0

5 40 Michaela Huber 1001833 LK 3A BAWÜ D Pike Pachee 1006216 W QH 20 2,0 0,0

6 63 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 32 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 4,0 66,0

2 125 Marina Oexle 1008225 LK 5B D Keens Little Jewel 32111 S QH 16 3,0 65,5

3 13 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 11 2,0 64,0

4 64 Juna Leineweber 1008110 LK 5B D Elieyo 1006286 W Han 12 1,0 63,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre mit
Kostümierung (LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Leni Metzger 1011161 LK 5B D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 20 6,0 0,0

2 108 Annabell Stengele 1009006 LK 5B D Pike Pachee 1006216 W QH 20 5,0 0,0

2 92 Elisa Winter 1008176 LK 5B BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 25 5,0 0,0

2 76 Nele Schubert 1009101 LK 5B BAWÜ D Salome 1008247 S TI 13 5,0 0,0

2 66 Maira Leineweber 1009123 LK 5B D Elieyo 1006286 W Han 12 5,0 0,0

2 132 Jonathan Herz 1006081 LK 5B D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 5,0 0,0

2 131 Lina Spießer 1006811 LK 5B BAWÜ D SER Remedy Surprise 35884 S QH 7 5,0 0,0

2 133 David Herz 1009223 LK 5B D Andy Pandy 1002989 W IC 15 5,0 0,0

2 90 Anna-Lena  Fein 1011007 LK 5B D Miss Famous Star 36868 S QH 13 5,0 0,0

2 142 Lea Nutto 1009817 LK 4B BAWÜ D RC Peppys Luke 1006859 W QH 9 5,0 0,0

2 143 Thorin Greiter 1006034 LK 5B D Smart James Butler 26508 W PH 18 5,0 0,0

2 94 Martin  Hilbert 1011008 LK 5B D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 5,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Paulina Salibrici 1003940 LK 5B D BQ My Radical Mac 35784 S QH 7 5,0 72,0

2 104 Mona Sauter 1010967 LK 5B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 18 4,0 66,5

3 33 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 3,0 65,0

4 18 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 8 2,0 63,0

5 21 Emma Hierlemann 1009942 LK 5B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Pleasure (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Amely Wiedenmayer 35960 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 4,0 0,0

2 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 11 3,0 0,0

3 27 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 2,0 0,0

4 8 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 5,0 69,5

2 1 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 4,0 69,0

3 112 Dalia von Roll 31809 LK 4A BAWÜ CH Miss Famous Star 36868 S QH 13 3,0 64,0

4 59 Sabrina  Danner 1010280 LK 4A BAWÜ D Mr. Peppy Chex 1008034 W QH 14 2,0 63,0

5 41 Eva Gümpel 1008587 LK 4A BAWÜ D BMS Smoke N Tari 33595 S QH 12 1,0 62,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Juna Leineweber 1008110 LK 5B D Elieyo 1006286 W Han 12 5,0 66,0

2 32 Melia Hättich 35227 LK 4B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 4,0 64,5

2 138 Kim Midecke 1011251 LK 5B D Betty 1002998 S TI 12 4,0 64,5

4 93 Hannes Winter 1001725 LK 4B BAWÜ D TJ Milkboy 11622 W APP 25 2,0 63,0

5 13 Carolina  Mangler 1006543 LK 5B D Rubin 1005217 W Isl. 11 1,0 59,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Anna Burkhardt 18807 LK 2A BAWÜ D GVR Topsail Codylena 35522 S QH 17 4,0 66,0

2 45 Lara Katharina Späth 31385 LK 1B BAWÜ,
BAY

D Ima Zippo Star 31495 W APP 13 3,0 64,0

3 6 Sabrina Froese 26257 LK 3A BAWÜ D Lancelot O Lena 34869 W QH 14 2,0 63,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Elisabeth Panzer 32681 LK 3B BAWÜ D Gill Gun 1002839 W PH 7 5,0 72,5

2 100 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D ZABARA FOR GAMP 1007863 S QArb 10 4,0 70,5

2 35 Edith Schimpf 12316 LK 3A BAWÜ D Bonita 1006263 S QH 7 4,0 70,5

4 30 Heike Huber 38912 LK 4A BAWÜ D Sorrel Boy 32740 W QHM 15 2,0 69,5

5 65 Nadine Maximiliane
Hoffmann

1009016 LK 4B BAWÜ D Bacara 1006924 S DR 22 1,0 68,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Florian Greiter 29054 LK 1A BAWÜ D Smart James Butler 26508 W PH 18 5,0 75,0

2 140 Annabel Böhler 27682 LK 3A BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 15 4,0 72,5

3 135 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D Be my hotroddin only 1008276 W QH 4 3,0 64,5

4 81 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 16 2,0 59,5

5 8 Marlene Sofie Ege 31050 LK 3B BAWÜ D Bourbons Emily Steps 33276 S QH 8 1,0 54,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Nora Glöser 1005060 LK 4B BAWÜ D Sailing Cat 1006920 S QH 5 5,0 66,0

2 117 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D CFR Stella Lucy 1007823 S QH 13 4,0 65,5

2 51 Leonie Semmler 1010054 LK 4B BAWÜ D AF Magnetic Snap 1008007 W QH 6 4,0 65,5

4 68 Paulina Fein 1005991 LK 4B BAWÜ D Salome 1008247 S TI 13 2,0 64,0

5 55 Mica Merkle 33266 LK 4B BAWÜ D Be Full Chex Choki 1002306 W QH 4 1,0 62,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 139 Tobias Wolfer 40412 LK 2A BAWÜ D Saturday Olena 36731 W QH 13 5,0 70,0

2 70 Anna Burkhardt 18807 LK 2A BAWÜ D GVR Topsail Codylena 35522 S QH 17 4,0 69,0

3 14 Yasmin Werner 30521 LK 2A BAWÜ D Mi Bandido 36353 W CR 10 3,0 68,0

3 71 Diana Greiter 29055 LK 2A BAWÜ D MC Murphy 23841 W PH 20 3,0 68,0

5 52 Laura Link 26394 LK 2A BAY D Lancelot O Lena 34869 W QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 16 6,0 0,0

2 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 11 5,0 0,0

3 140 Annabel Böhler 27682 LK 3A BAWÜ D MS Special Seetha 29732 S QH 15 4,0 0,0

4 81 Bernhard Packheiser 23868 LK 3A BAWÜ D The Smartest Cute 27230 S QH 16 3,0 0,0

5 63 Lucy Klotz 33277 LK 3B BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 2,0 0,0

6 4 Katharina Eisenmann 35399 LK 3A BAWÜ D CS Finest Selection 1003031 W PoA 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 116 Anja Martin 20685 LK 3A BAWÜ D Quelen Tamano 1001329 H CR 10 6,0 7,2

2 117 Emma Selig 1004633 LK 4B BAWÜ D CFR Stella Lucy 1007823 S QH 13 5,0 7,1

3 101 Michelle Herz 27177 LK 3A BAWÜ D Andy Pandy 1002989 W IC 15 4,0 7,0

4 135 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D Be my hotroddin only 1008276 W QH 4 3,0 6,7

5 28 Karin Walz-Mager 40140 LK 4A BAWÜ D SF Whiz N Shine 33404 W QH 9 2,0 6,6

5 1 Claudia Schmidt 1001835 LK 4A BAWÜ D Catalena Tivio 1001378 S QH 12 2,0 6,6
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Antonia Wiedenmayer 1006128 LK 3B BAWÜ D She Is A Yankee Kid 34498 S QH 10 5,0 64,5

2 27 Annika Hagg 1006014 LK 3B BAWÜ D Little Boy 6 33855 W WB 20 4,0 62,0

3 22 Mia Gabriella  Klumpp 1004518 LK 3B BAWÜ D Wee Golden Nugget 33951 W QH 11 3,0 61,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lara Wohlgezogen 1010220 LK 4A BAWÜ D MD Black Whizard 1002886 W QH 8 5,0 0,0

2 44 Jeannine Gall 1008585 LK 4A BAWÜ,
BAWÜ

D Still Got The Blues 30617 S QH 13 4,0 0,0

3 86 Daniela Maier 1001221 LK 4A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 18 3,0 0,0

4 112 Dalia von Roll 31809 LK 4A BAWÜ CH Miss Famous Star 36868 S QH 13 2,0 0,0

5 36 Nicole Kimmerle-
Juravle

1005451 LK 4A BAWÜ D Gründleinshof O Sole Mio 1004920 S DR 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Melanie  Zepf 1010581 LK 5A D Lusiana (Lucy) 1008032 S HalM 20 5,0 67,0

2 113 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A D Cayenne 1008246 W Württ 15 4,0 66,0

3 42 Nina Hauptfleisch 1007186 LK 5A BAWÜ D Girl des mais 1005875 S PHM 7 3,0 65,0

4 53 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 22 2,0 61,0

5 61 Diana Janin
Grindemann

1010904 LK 5A D Welixa 1008222 S DR 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Western Pleasure (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Paulina Salibrici 1003940 LK 5B D BQ My Radical Mac 35784 S QH 7 5,0 0,0

2 21 Emma Hierlemann 1009942 LK 5B BAWÜ D Spatgun 1002508 W QH 8 4,0 0,0

3 104 Mona Sauter 1010967 LK 5B BAWÜ D Pearls Only 1008439 S QH 18 3,0 0,0

4 33 Sienna Winterhalter 1009127 LK 5B BAWÜ D Lookadat Cat 1006448 S QH 18 2,0 0,0

5 18 Eva Leibfarth 40823 LK 5B BAWÜ D Jerry Tinsel Chex 1006230 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Stefanie Schalk 1006253 LK 4A BAWÜ D Girolle 1002993 S FRE 22 5,0 72,5

2 113 Martina  Schilinski 1011159 LK 5A D Cayenne 1008246 W Württ 15 4,0 64,0

3 60 Manuela Großer 1010945 LK 5A D Salome 1008247 S TI 13 3,0 59,5

4 61 Diana Janin
Grindemann

1010904 LK 5A D Welixa 1008222 S DR 7 2,0 57,5
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EWU Turnier: 4. EWU C Turnier Aspen Ranch 88682 Salem-Beuren Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Angelique Stiefel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Sabrina Froese 26257 LK 3A BAWÜ D Lancelot O Lena 34869 W QH 14 5,0 0,0

2 134 Hannah Stanger 22413 LK 3A BAWÜ D You are my lucky one 1008275 W QH 7 4,0 0,0

3 87 Nadine Köster 24215 LK 3A BAWÜ D Spirit 303 33906 S WGP 18 3,0 0,0

4 84 Anna Eberhart 24864 LK 3A BAWÜ D Pocos Peppy Doll 27663 S QH 16 2,0 0,0

5 126 Bianca Miller 24845 LK 3A BAY D Anytimes Bigsensation 1005319 S PH 6 1,0 0,0
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